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Shtypur me datë: 

Faqe од   2 

Krivа Pаllаnkë 

Kumаnovë 

Prilep 

Shkup 

Shtëpi e pensionistëve në 

Shtëpi e pensionistëve në 

Shtëpi e pensionistëve në 

Shtëpi e pensionistëve në 

1 

1 

1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Numri  
rendor  

Numri  
rendor  

Numri  
rendor  

Numri  
rendor  

NINKA STANOEVSKA  

DRAGAN ANTIQ 

PAVLE MITREVSKI 

SALIJE IDRIZI  

STOJANKA MITKOVA 

ZORICA SLAVOVA  

DIMÇE TODOROVSKI 

 
MILENGJURO MILANOVSKI 

NADA DEJANOVIQ 

OLGA ANGELOVA  

RADMILA KOSTOVSKA  

MENKA ZARAPÇIEVA  

KOSTADINKA KOÇOSKA  

CVETAN SAVESKI 

DOBRINA NESTOROSKA  

TRENDAFILKA ZINZIROVSKA  

HANIFE MASHOVIQ 

MARIJA GJURÇINOVA  

MARA ANGELESKA 

MARIKA TRPOVSKA 

VIOLETA JANAKIEVA  

RADA POP-TRPOVA 

ANGELINA ARANGJELOVSKA  

NIKOLA APOSTOLOVSKI  

ALEKSANDRA VASILEVA  

MARIJA BOGDANOVSKA  

Emri dhe mbiemri 

Emri dhe mbiemri 

Emri dhe mbiemri 

Emri dhe mbiemri 

50 

85 

75 

90 

70 

55 

45 

40 

40 

25 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

Gjithsej  
pika  

Gjithsej  
pika  

Gjithsej  
pika  

Gjithsej  
pika  

30 

60 

65 

65 

55 

35 

30 

20 

30 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Pikat   
nga   

pensioni   

Pikat   
nga   

pensioni   

Pikat   
nga   

pensioni   

Pikat   
nga   

pensioni   

20 

25 

10 

25 

15 

20 

15 

20 

10 

15 

10 

10 

10 

10 

10 

20 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Pikat  
nga   

kushtet  

Pikat  
nga   

kushtet  

Pikat  
nga   

kushtet  

Pikat  
nga   

kushtet  

13.12.2018 

05.11.2021 

23.03.2018 

24.02.2022 

07.11.2019 

17.03.2022 

25.05.2016 

05.06.2012 

15.10.2013 

24.07.2017 

19.05.2014 

02.02.2021 

17.11.2010 

27.04.2012 

17.03.2010 

04.02.2022 

14.11.2012 

29.10.2020 

24.04.2019 

19.08.2016 

24.07.2018 

02.06.2014 

25.03.2014 

20.05.2016 

22.01.2013 

25.10.2018 

Data e   
kërkesës  

Data e   
kërkesës  

Data e   
këkesës  

Data e   
kërkesës  
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Shtypur me datë: 

Faqe од 
  

2 

Shkup Shtëpi e pensionistëve në 

24 

 

TRAJÇE JOVANÇESKI  20 10 10 

 

18.12.2015 

 


